2007 年 2 月 1 日

关于设立从事专用机设计制造、维修业务的子公司的事宜

在本公司于 2007 年 1 月 31 日召开的董事会上，通过了关于设立制造业子公司的决议，特此通知如下：

新公司设在北海道，由具有专业技术的本公司关联公司和北海道的企业共同出资设立，目的在于为机

械设备的设计制造、改造、维修等“产品制作”做贡献。另外，作为本地企业，向以关联行业为中心的单

位提供服务，通过波及効果来确立新的商流和商业权，力争扩大本公司北海道分公司的业务阵容。

新公司的概况如下：

1．公司名称： 冈谷岩井北海道株式会社

2．地    址： 苫小牧市字勇払 266－7

3．资 本 金： 2,000 万日元

4．资本构成：  冈谷钢机株式会社         65％

岩井冈谷机械株式公司   25％

菱照 ENGINEERING 株式公司 10％

5．成立时间：  2007 年 3 月 1 日（预定）

6．法人代表： 总经理 岩井 辰一（现任岩井冈谷机械株式会社总经理）

7．员工人数： 12 人

8．业务内容： 机械设备的设计制造、改造、维修及保养业务

9．销售计划： 4 亿日元（2011 年 2 月决算期）

＜参考资料 1＞ 岩井冈谷机械株式会社的概况

地    址：爱知县西加茂郡三好町大字打越字下山 148－1 成立时间：1977 年

法人代表：岩井 辰一（总经理）     资 本 金：5 千万日元（冈谷钢机株式会社出资 30％）

年销售额：16 亿 1 千 700 万日元（2006 年 8 月决算期）

业务内容：机械设备的设计制造、改造、维修等

＜参考资料 2＞ 菱照 ENGINEERING 株式会社的概况

地址：北海道札幌市厚别区厚别中央 5 条 1－4－1    成立时间：1988 年

法人代表：青柳 久（总经理）         资 本 金：4 千万日元

年销售额：4亿 2 千 600 万日元（2006 年 3 月决算期）

业务内容：电控盘、配电板、分电板及监控板的组装等